NATURALEZA DE GASTO CUP FUENTE ORGANISMO EOD GRUPO 

GASTO
ITEM PRES. MONTO CERTIFICADO

2026 NO_PERMANENTE
31210000.0000.389651 - ENCUESTA NACIONAL DE 
RELACIONES FAMILIARES Y VIOLENCIA DE GENERO 
CONTRA LAS MUJERES - ENVIGMU

202 2003 9999 730000
730207 - Difusion Informacion y 

Publicidad
45,997.33

TOTAL CERTIFICADO: 45,997.33

SON: CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE DOLARES CON 33/100 CENTAVOS

Los valores programados de la certificación presupuestaria plurianual aprobada, formarán parte del techo presupuestario que se asignarán en los siguientes ejercicios fiscales y sobre los cuales podrá disponer para la contratación de bienes,